ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________

21  января 2014 года									№ 16/1
г.Новокузнецк

«О регистрации кандидатов на должность главы Новокузнецкого муниципального района: Манузина Евгения Александровича, Паршукова Максима Викторовича, Васильева Андрея Анатольевича»

В соответствии со ст. 30, 74 ЗКО «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь решением Избирательной комиссии Кемеровской области № 69/725-IV от 23.12.2010г. «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Новокузнецкого муниципального района на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района», на основании представленных в избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района документов от Новокузнецкого районного местного отделения Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Новокузнецкого районного местного отделения Кемеровского регионального отделения политической партии «ЛДПР», Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области,  и кандидатов Манузина Евгения Александровича, Паршукова Максима Викторовича, Васильева Андрея Анатольевича, проверив соответствие порядка выдвижения и необходимые для регистрации кандидатов документы, избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Зарегистрировать Манузина Евгения Александровича, родившегося
15.02.1976 г. в г.Анжеро-Судженске Кемеровской области, проживающего в Кемеровской области, г.Новокузнецке, образование высшее профессиональное, место работы: администрация Новокузнецкого муниципального района, И.о.главы Новокузнецкого муниципального района, выдвинутого Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на должность главы Новокузнецкого муниципального района (дата регистрации 21.01.2014 г., время 11-10).
2. Зарегистрировать Паршукова Максима Викторовича, родившегося
19.09.1981 г. в г.Новокузнецке Кемеровской области, проживающего в Кемеровской области, г.Новокузнецке, образование высшее профессиональное, место работы: ИП Паршуков М.В., руководитель, выдвинутого Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского регионального отделения политической партии «ЛДПР» кандидатом на должность главы Новокузнецкого муниципального района (дата регистрации 21.01.2014 г., время 11-20).
3. Зарегистрировать Васильева Андрея Анатольевича, родившегося
14.06.1974 г. в г.Новокузнецке Кемеровской области, проживающего в Кемеровской области, Новокузнецком районе, д.Мостовая, образование высшее профессиональное, место работы: ООО «Листвянский торг», директор, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области кандидатом на должность главы Новокузнецкого муниципального района (дата регистрации 21.01.2014 г., время 11-30).
4. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного
образца.
5. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации
Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
6. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря
избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района  – Ушакову Т.В.

Председательствующий на заседании
 избирательной комиссии
Новокузнецкого муниципального района						Е.А.Гутова

Секретарь избирательной комиссии
Новокузнецкого муниципального района						Т.В.Ушакова